２２００２２33 年年 55 月月吉吉日日

洞洞薬薬会会会会員員  各各位位

洞洞 薬薬 会会 会会 長長  後後藤藤  渉渉

業業務務連連携携・・中中小小病病院院委委員員会会理理事事  檜檜田田房房男男

業業務務連連携携・・中中小小病病院院委委員員会会委委員員長長  吉吉永永裕裕助助

北北九九州州薬薬学学フフォォーーララムム 22002233 ののごご案案内内

謹謹啓啓  時時下下、、先先生生方方ににはは益益々々ごご健健勝勝ののここととととおお慶慶びび申申しし上上げげまますす。。

ささてて、、ここのの度度北北九九州州薬薬学学フフォォーーララムム 22002233 をを下下記記のの通通りり開開催催致致ししまますすののでで、、ごご案案内内申申しし上上

げげまますす。。万万障障おお繰繰りり合合わわせせののううええ、、ごご出出席席賜賜りりまますすよよううおお願願いい申申しし上上げげまますす。。

  謹謹白白

記記

日日  時時：：22002233 年年 77 月月 1133 日日（（木木））1199：：0000～～2200：：3300

開開催催形形式式：：  WWeebb 配配信信（（WWeebb 会会議議ツツーールルをを用用いいたたオオンンラライインン講講演演））

事事前前参参加加申申しし込込みみ制制（（申申込込〆〆切切））：：66 月月 2299 日日((木木))ままでで

＊＊申申込込方方法法はは裏裏面面ををごご参参照照くくだだささいい。。

会会費費：：  会会員員：：無無料料  非非会会員員::11000000 円円

  座座長長  北北九九州州市市立立八八幡幡病病院院  原原田田桂桂作作  先先生生

司司会会  小小 倉倉 記記 念念 病病 院院  北北島島聖聖也也  先先生生

会会員員発発表表  1199：：0000  ～～  2200：：3300

11..「「救救急急医医療療ににおおけけるるタタススクク・・シシフフトトをを踏踏ままええたた薬薬剤剤師師業業務務のの検検討討」」

新新 小小 文文 字字 病病 院院  小小林林真真帆帆  先先生生

22..  「「調調剤剤薬薬局局ににおおけけるるおお薬薬手手帳帳用用「「栞栞」」のの利利用用でで,,妊妊娠娠のの可可能能性性ががああるる女女性性ををササポポーートト！！

～～患患者者主主体体のの治治療療をを目目指指ししてて～～」」

産産業業医医科科大大学学病病院院  井井手手健健太太  先先生生

33..「「地地域域医医療療連連携携のの中中ででのの薬薬剤剤師師のの取取りり組組みみ～～PPDD 普普及及とと医医薬薬品品副副作作用用防防止止ののたためめにに～～」」

小小 倉倉 記記 念念 病病 院院  富富田田敏敏章章  先先生生

44..「「当当院院ににおおけけるる薬薬薬薬連連携携のの取取りり組組みみ」」

製製鉄鉄記記念念八八幡幡病病院院  秋秋山山耕耕治治  先先生生

共共催催  洞洞薬薬会会（（北北九九州州地地区区勤勤務務薬薬剤剤師師会会））福福岡岡県県病病院院薬薬剤剤師師会会

※※日日病病薬薬病病院院薬薬学学認認定定薬薬剤剤師師制制度度研研修修（（ⅢⅢ——22））11 単単位位（（予予定定））

※※日日本本薬薬剤剤師師研研修修セセンンタターー研研修修 11 単単位位（（予予定定））

※※非非会会員員のの方方はは参参加加費費ととししてて 11000000 円円をを徴徴収収ささせせてていいたただだききまますす。。（（学学生生、、研研修修生生はは除除くく））

参参加加費費納納入入方方法法にに関関ししままししててはは、、洞洞薬薬会会ホホーームムペペーージジににごご案案内内ししてておおりりまますす。。ごご参参照照くくだだささいい。。

【【開開催催方方法法】】

オオンンラライインンシシスステテムム「「ZZoooomm」」をを活活用用

【【申申しし込込みみ方方法法】】

事事前前参参加加申申しし込込みみ制制でですす。。66  月月  2299  日日（（木木））ままででにに、、

「「洞洞薬薬会会ホホーームムペペーージジのの学学術術講講演演会会・・研研修修会会案案内内ペペーージジ」」のの各各研研修修会会のの参参加加

申申しし込込みみフフォォーームムよよりりおお申申込込みみくくだだささいい。。

※※  洞洞薬薬会会ホホーームムペペーージジ：：hhttttpp::////ddoouuyyaakkuukkaaii..oorrgg//

【【招招待待メメーールル】】

参参加加確確定定者者ににはは、、77  月月  66  日日（（木木））前前後後にに、、登登録録いいたただだいいたたアアドドレレススににごご案案

内内ししまますす。。そそのの際際、、合合わわせせてて、、当当日日のの  WWeebb  配配信信ににおおけけるる注注意意事事項項ををごご連連絡絡

ししまますす。。ななおお、、参参加加定定員員ががあありりまますすののでで、、参参加加ををおお断断りりすするる場場合合ががあありりまますす

ののでで、、ああららかかじじめめごご了了承承くくだだささいい。。

※※  当当日日視視聴聴用用のの  UURRLL  はは各各個個人人宛宛でですす。。他他人人へへのの譲譲渡渡をを禁禁止止ししまますす。。

【【単単位位申申請請ににつついいてて（（22002222  年年度度よよりり変変更更ととななっってていいまますす））】】

・・日日病病薬薬病病院院薬薬学学認認定定制制度度のの認認定定単単位位（（シシーールル））希希望望のの方方はは、、当当日日のの  2244  時時

ままででにに、、研研修修会会開開始始時時・・終終了了時時にに提提示示さされれたたキキーーワワーードドをを終終了了報報告告フフォォーームム

へへ入入力力がが必必要要でですす。。受受講講記記録録（（ロロググイインン・・ロロググアアウウトト））のの記記録録ととキキーーワワーードド

のの報報告告でで、、申申請請がが認認めめらられれるるとと判判断断ししたた受受講講者者ののみみ、、認認定定申申請請をを行行いいまますす。。

・・日日本本薬薬剤剤師師研研修修セセンンタターー研研修修認認定定薬薬剤剤師師制制度度のの認認定定単単位位ををごご希希望望のの方方はは、、

申申込込時時にに入入力力さされれたた薬薬剤剤師師免免許許番番号号とと受受講講記記録録（（ロロググイインン・・ロロググアアウウトト））のの

記記録録でで、、申申請請がが認認めめらられれるるとと判判断断ししたた受受講講者者ののみみ、、認認定定申申請請をを行行いいまますす。。

そそのの他他、、詳詳ししいい方方法法はは、、招招待待メメーールルににててごご案案内内ししまますす。。

【【そそのの他他】】

・・WWeebb  配配信信ととななりりまますすののでで、、安安定定ししたた通通信信環環境境でで視視聴聴ししててくくだだささいい。。

・・受受講講者者側側のの通通信信環環境境のの影影響響でで接接続続ででききなないい場場合合ななどどににつついいててはは、、責責任任をを負負

いいかかねねまますすののでで予予めめごご了了承承くくだだささいい。。

・・視視聴聴ににかかかかるる通通信信費費はは、、受受講講者者のの負負担担ととななりりまますす。。（（通通信信費費定定額額制制のの契契約約でで

なないいとと、、通通信信費費がが高高額額ににななるるここととががあありりまますす。。ごご自自身身のの契契約約内内容容やや通通信信環環境境

等等をを今今一一度度ごご確確認認ををおお願願いいししまますす。。））

・・必必ずず、、招招待待メメーールルのの注注意意事事項項ももごご参参照照くくだだささいい。。

・・入入力力いいたただだいいたた個個人人情情報報はは、、研研修修会会のの参参加加のの確確認認とと  UURRLL  送送付付、、並並びびにに日日

本本病病院院薬薬剤剤師師会会、、日日本本薬薬剤剤師師研研修修セセンンタターーへへのの認認定定単単位位申申請請ののみみにに使使用用ししまま

すす。。洞洞薬薬会会でで厳厳重重にに管管理理ししまますす。。

・・非非会会員員のの方方のの参参加加費費納納入入方方法法にに関関ししままししててはは、、洞洞薬薬会会ホホーームムペペーージジににごご案案

内内ししてておおりりまますす。。ごご参参照照くくだだささいい。。

問問いい合合わわせせ先先  （（メメーールルででののみみ受受けけ付付けけまますす））

洞洞薬薬会会  研研修修会会担担当当  kkeennssyyuu@@ddoouuyyaakkuukkaaii..oorrgg